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RFSL LULEA OCH NORRA NORRBOTTENS LAN
Org.nr. 802462-3376

FORVALTNINGSBERATTELSE

Arsbokslutet dr upprittat i svenska kronor, SEK.

Verksamheten
Allmént om verksamheten

Foreningens syfte och @ndamal ér att verka for ett samhalle priglat av manfald, Sppenhet och respekt
for ménniskors olikheter, dér alla ménniskor, oavsett sexuell ldggning och kénsidentitet och oavsett hur
de viljer att uttrycka denna laggning eller identitet, har lika réttigheter och skyldigheter, lika virde samt
lika méjligheter att leva och verka.

Foreningen ska bedriva poliktik, informationsverksamhet, social verksamhet och stédjande verksamhet,
i den man foéreningen har mojlighet och resurser till, for homosexuella, bisexuella, transpersoner och
personer med queera uttryck och identiteter.

Under 2016 har RFSL Lulea och norra Norrbottens lin likt tidigare ar haft flera olika aktiviteter.
Foreningen har for femte aret i rad anordnat Luled Pride, den nyare festivalen Boden Queer

Filmfestival for andra aret och kunskapsdagen Regnbagsdagen anordnades for sjitte ret. Med hjilp

av projektet Ta ingen risk! har HIV-preventiva insatser gjorts och med projektet Newcomers s har
tréffar for nyanlidnda hbtg-personer ordnats. Utdver det har dven foreldsningstillfallen, fikakvillar och
filmkvillar anordnats for medlemmar och informationsbord héllits pa andras event i upptagningsomradet.
upptagningsomradet.

Till hosten 2016 gick en av de tva personer som varit anstéllda hos RFSL Forbundet for arbete i
Lulea hos foreningen pa tjanstledighet. Under hosten hade féreningen dédrmed endast en person som
jobbade under tiden RFSL Forbundet rekryterade ytterligare en person.

Brister i organisationen och dokumentationen har blivit tydliga i interna utvirderingar och féreningen
har under 2016 jobbat for att skapa en ny struktur, nerskrivna rutiner och tydligare riktlinjer. En del av
det arbetet har dven gjort att digitala verktyg som dr bittre anpassade till féreningen har hittats och kan
kan anvindas i framtiden.

Foreningen har redan tidigare ar haft ett behov av fler engagerade och under 2016 har flera personer
dragit ner pa sitt engagemang. For att f4 in fler personer och mer engagemang igen har féreningen
under 2016 satsat 1dngsiktigt och planerat infor ett nytt upplidgg for 2017. Forberedelser har gjorts for
att ha en bra grund for att anstilla personal direkt hos foreningen istéllet for att hyra in personal fran
RFSL forbundet. RESL Luled och norra Norrbottens lin kommer fortsatt att satsa pa att utbilda de
som &r aktiva bade som fértroendevalda och som aktiva medlemmar fér att stirka aktiva personer i
sina roller.
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RFSL LULEA OCH NORRA NORRBOTTENS LAN
Org.nr. 802462-3376

Flerarsoversikt
2016 2015
Nettoomsittning 514 528 496 732
Resultat efter finansiella poster 76 714 53 521
Soliditet (%) 39,60 4,30

Definitioner av nyckeltal, se noter

Resultatdisposition

Medel att disponera:
Arets resultat 76 714
76 714

Forslag till disposition:
Balanseras i ny rdkning 76 714
76 714

Betriffande féreningens resultat och stillning i ovrigt hédnvisas till efterfoljande resultat- och
balansrikningar med tillhdrande noter. W
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RFSL LULEA OCH NORRA NORRBOTTENS LAN
Org.nr. 802462-3376

RESULTATRAKNING

2016-01-01 2015-01-01
Not 2016-12-31 2015-12-31
Rorelseintikter
Medlemsintikter 3007 10035
Bidrag 2 1743 106 1904 728
Nettoomsittning 3 514 528 496 732
Ovriga rorelseintikter ) 9 000 3 860
Summa rorelseintikter 2 269 641 2 415 355
Rorelsekostnader
Evenemangskostnader -1 500 469 -1 703 589
Ovriga externa kostnader -689 985 -657 154
Summa rorelsekostnader -2 190 454 -2 360 743
Rorelseresultat 79 187 54612
Finansiella poster
Réntekostnader och liknande resultatposter -2473 -1 091
Summa finansiella poster -2473 -1 091
Resultat efter finansiella poster 76714 53521
Resultat fore skatt 76 714 53521
Arets resultat 76 714 53521
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RFSL LULEA OCH NORRA NORRBOTTENS LAN
Org.nr. 802462-3376

BALANSRAKNING

Not

2016-12-31

2015-12-31

TILLGANGAR
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Aktuell skattefordran

Ovriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR
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221 386
38610
0

259 996

18 065
18 065

278 061

278 061

283 648
38610
171

322 428

445 490

445 490

767 918

767 918
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RFSL LULEA OCH NORRA NORRBOTTENS LAN
Org.nr. 802462-3376

BALANSRAKNING

2016-12-31

2015-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Balanserat resultat
Eget kapital i ideella féreningar
Summa balanserat resultat

Arets resultat
Arets resultat
Summa arets resultat

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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33270

33270

76 714
76714

109 984

48 877

73 015
46 185

168077

278 061

-20 251

-20251

53 521
33270

33270
644 090
40 286

50272
734 648

767 918K/



RFSL LULEA OCH NORRA NORRBOTTENS LAN

Not 1 Redovisningsprinciper

Org.nr. 802462-3376

NOTER

Arsredovisningen 4r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsndmndens allméinna rad
(BFNAR 2016:10) om érsredovisning i mindre foretag.

Not2 Bidrag

Lulea Kommun

Boden Kommun

NLL

Folkhilsocentrum
Kommunférbundet Norrbotten
PostkodLotteriets Kulturstiftelse
Ovrigt

Not3 Nettoomsittning

Forséljning varor
Forsédljning tjdnst
Forsdljning ovrigt
Sponsorintakter

Not4 Eget Kapital

Eget Kapital vid arets ingdng
Omforing fg érs resultat
Arets resultat

Not5 Upplupna kostnader och forutbetalda intidkter

Aterbetalning ej utnyttjat bidrag NLL

Ovrigt
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2016

2015

903 000 961 000
400 000 400 000
80 000 79 728
0 93 000

50 000 50 000
250 000 250 000
60 106 71 000
1743 106 1904 728
2016 2015

152 865 179 200
0 76 000

24 859 51532
336 804 190 000
514 528 496 732
Balanserad vinst Arets resultat
-20 251 53 521
53521 -53 521
76 714

33270 76714
2016-12-31 2015-12-31
31185 50272
15 000 0
46 185 50272
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